
UCHWAŁA NR X/96/2015 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 30 września 2015 r. 

   

w sprawie zamiaru przystąpienia Miasta Białogard do stowarzyszenia Mieleńska 

Lokalna Grupa Rybacka w okresie programowania 2014–2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072 oraz 2015 r. poz. 1045) 

w związku z art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem 

lokalnej społeczności (Dz. U. z 2015 r. poz. 378) Rada Miejska Białogardu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Miasto Białogard wyraża zamiar przystąpienia do stowarzyszenia Mieleńska 

Lokalna Grupa Rybacka działającego jako Lokalna Grupa Działania w rozumieniu art. 4 

ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności, 

w okresie realizacji Programu Operacyjnego Rybactwo i Morze na lata 2014–2020 (PO 

RYBY 2014–2020). 

§ 2. Miasto Białogard wyraża zamiar współtworzenia obszaru Mieleńskiej Lokalnej 

Grupy Rybackiej oraz przystąpienia do prac nad Lokalną Strategią Rozwoju,                                      

z uwzględnieniem okresu programowania 2014–2020. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY  

   RADY MIEJSKIEJ 

          mgr Sławomir Domański  

 

 


